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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina
Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 1/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  Dona  

1 (1) 1 VALLS TIÓ Rosa 1985 SEN-DONA FEDME 1h02:47.64

2 (2) 3 ZUÑIGA GARCIA Silvia 1985 SEN-DONA 1h02:57.20 9.56

3 (3) 88 PRAT MERINO Laura 1991 SEN-DONA FEDME 1h12:58.71 10:11.07

4 (4) 60 IBÁÑEZ PRINETTI Eva 1984 SEN-DONA 1h15:10.52 12:22.88

5 (5) 107 SOLANA PIGNOREL Sabrina 1983 SEN-DONA 1h15:46.87 12:59.23

6 (6) 54 GARCIAMORENO Charo 1983 SEN-DONA 1h20:59.00 18:11.36

7 (1) 108 SOLINA Olga 1971 VET-DONA 1h21:44.96 18:57.32

8 (2) 30 CRISTOFOL OLIVÉ Reis 1973 VET-DONA 1h22:31.02 19:43.38

9 (7) 24 BOSCH FORNESA Cristina 1982 SEN-DONA FEEC 1h23:15.50 20:27.86

10 (8) 123 PIMENTEL VELASCO Sandra 1983 SEN-DONA 1h23:21.10 20:33.46

11 (3) 19 ARBO ARGENTE Lola 1970 VET-DONA 1h28:02.64 25:15.00

12 (9) 44 FRAIXINO Cristina 1984 SEN-DONA 1h28:05.43 25:17.79

13 (10) 109 SURIOL TOLRÀ Anna 1981 SEN-DONA FEEC 1h28:24.14 25:36.50

14 (1) 115 VALL VERNIS Neus 1961 MAS-DONA 1h28:30.22 25:42.58

15 (11) 87 POQUET GARCIA Mercè 1984 SEN-DONA 1h29:16.17 26:28.53

16 (4) 119 VIAPLANA MASCLANS Judith 1976 VET-DONA 1h29:28.35 26:40.71

17 (5) 84 PÉREZ BORRELL Anna 1974 VET-DONA 1h31:04.29 28:16.65

18 (12) 102 SANSA CALL M.d'Urgell 1977 SEN-DONA FEEC 1h32:10.45 29:22.81

19 (13) 92 REINA JORNET Emma 1993 SEN-DONA 1h32:13.16 29:25.52

20 (6) 53 GARCÍA IZQUIERDO María Yolanda 1968 VET-DONA 1h32:55.25 30:07.61

21 (7) 89 PUGÉS SERÓ Maite 1968 VET-DONA 1h36:19.38 33:31.74

21 (7) 81 NIÑO ZARZUELO Susana 1969 VET-DONA 1h36:19.38 33:31.74

23 (14) 56 GIMILIO CLAR Beatriz Clara 1978 SEN-DONA 1h47:28.70 44:41.06

24 (15) 64 LARROSA MONTEMAYOR Esther 1982 SEN-DONA 1h50:59.27 48:11.63
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 2/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  Home  

1 (1) 7 CROSAS SALVANS Gabriel 1977 SEN-HOME FEDME 49:41.86

2 (2) 8 MORA TRIBALDO Jonatan 1984 SEN-HOME FEEC 49:52.95 11.09

3 (3) 6 SAMPERE SALOMÓ Ferran 1987 SEN-HOME FEEC 50:15.09 33.23

4 (4) 2 FÀBREGAS GRAÑON Aleix 1986 SEN-HOME FEEC 50:47.91 1:06.05

5 (5) 12 VIÑAS VILARDELL Roger 1984 SEN-HOME FEDME 50:58.60 1:16.74

6 (6) 9 CANIMAS FURCARÀ Adrià 1989 SEN-HOME FEEC 52:22.79 2:40.93

7 (7) 27 CALVÉS CANUDAS Genís 1977 SEN-HOME FEEC 53:53.00 4:11.14

8 (8) 11 URÓ MOMPEL Jordi 1983 SEN-HOME FEDME 53:57.19 4:15.33

9 (9) 91 RAFOLS PERRAMON Biel 1987 SEN-HOME FEEC 54:09.64 4:27.78

10 (1) 121 CASADESÚS FORJAN Isma 1975 VET-HOME FEEC 54:43.78 5:01.92

11 (2) 125 SEGOVIA ALIAS Niñi 1972 VET-HOME 55:50.43 6:08.57

12 (3) 22 BARRANCOS SOLERA Jordi 1970 VET-HOME FEDME 58:33.09 8:51.23

13 (1) 35 FEIXAS GASSET Eric 2000 SUB21-HOME FEDME 59:02.79 9:20.93

14 (4) 98 ROIG Daniel 1973 VET-HOME FEDME 59:14.32 9:32.46

15 (10) 42 FLORES HERNÁNDEZ Dani 1978 SEN-HOME FEEC 1h00:01.91 10:20.05

16 (11) 29 CERNUDA LOPEZ Sergi 1981 SEN-HOME 1h00:33.39 10:51.53

17 (12) 45 FREIXES TARRAGONA Gerard 1978 SEN-HOME FEEC 1h01:34.57 11:52.71

18 (13) 71 MEDINA LUQUE Javier 1982 SEN-HOME FEEC 1h02:03.82 12:21.96

19 (2) 21 BADIA MONDON Gerard 1999 SUB21-HOME FEDME 1h02:17.42 12:35.56

20 (14) 14 ABADIA PASTOR Jordi 1977 SEN-HOME 1h02:29.59 12:47.73

21 (15) 28 CAZORLA CABELLO Mario 1991 SEN-HOME 1h03:49.51 14:07.65

22 (5) 80 NAVARRÉ LIZANDRA Daniel 1975 VET-HOME FEEC 1h04:50.69 15:08.83

23 (16) 86 PI VALL-LLOSERA Damià 1977 SEN-HOME FEEC 1h05:23.07 15:41.21

24 (17) 39 FERNANDEZ FORNE Isaac 1977 SEN-HOME 1h06:04.26 16:22.40

25 (18) 66 LÓPEZ GUIMET Marc 1988 SEN-HOME FEDME 1h06:18.95 16:37.09

26 (6) 99 ROVIRA ESPAÑA David 1972 VET-HOME FEEC 1h06:58.59 17:16.73

27 (19) 51 GARCIA BRENGARET Miquel 1978 SEN-HOME FEEC 1h07:03.06 17:21.20

28 (7) 18 ARBIOL Dani 1974 VET-HOME 1h07:36.94 17:55.08

29 (3) 34 FALOMI SILLA Bernat 1997 SUB21-HOME FEEC 1h07:42.02 18:00.16

30 (20) 77 MUÑOZ AZNAR Xavier 1986 SEN-HOME 1h09:15.85 19:33.99

31 (8) 106 SIRAT Pere 1973 VET-HOME FEEC 1h10:05.13 20:23.27

31 (21) 37 FERNANDEZ BOSCH Sergi 1980 SEN-HOME 1h10:05.13 20:23.27

33 (22) 31 DE LA IGLESIA PEREZ Marc 1987 SEN-HOME 1h10:10.04 20:28.18

34 (9) 57 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Juan 1973 VET-HOME 1h10:18.46 20:36.60

35 (23) 83 PARETAS Jordi 1989 SEN-HOME FEEC 1h10:39.90 20:58.04

36 (24) 120 VIÑETA CASANOVA Ernest 1982 SEN-HOME FEEC 1h11:37.68 21:55.82

37 (25) 49 GARCIA ABADIA Enrique 1977 SEN-HOME 1h12:18.09 22:36.23

38 (10) 17 ALOY GUASCH Jose Miguel 1974 VET-HOME 1h12:23.99 22:42.13

39 (26) 105 SERRET SOLÉ Èric 1987 SEN-HOME FEEC 1h12:59.51 23:17.65

40 (11) 13 ABAD MOSTAJO Ernesto 1968 VET-HOME FEEC 1h13:08.29 23:26.43

41 (27) 118 VERA ANDRES Ivan 1978 SEN-HOME FEEC 1h13:46.29 24:04.43
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 3/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

41 (27) 97 RODRÍGUEZ MAGALLÓN David 1981 SEN-HOME 1h13:46.29 24:04.43

41 (27) 23 BERMÚDEZ VELASCO Carlos 1977 SEN-HOME 1h13:46.29 24:04.43

44 (30) 76 MORENO MELER David 1980 SEN-HOME 1h13:47.94 24:06.08

45 (12) 95 ROCADEMBOSCH SIMÓN Josep 1975 VET-HOME FEDME 1h14:20.56 24:38.70

46 (13) 72 MILLAN SANCHEZ Xavier 1973 VET-HOME FEEC 1h14:28.98 24:47.12

47 (4) 58 GUTIERREZ PAVON Victor 1999 SUB21-HOME 1h15:30.14 25:48.28

48 (31) 124 ESCAMILLA Albert 1977 SEN-HOME 1h16:06.99 26:25.13

49 (14) 126 SEGOVIA ALIAS David 1976 VET-HOME 1h18:17.78 28:35.92

50 (32) 122 JOVEN FELIU Jonathan 1993 SEN-HOME 1h18:49.36 29:07.50

51 (15) 114 TRUJOLS VILAHUR Lluís 1969 VET-HOME 1h19:35.89 29:54.03

52 (33) 50 GARCIA ABADIA Marcos 1981 SEN-HOME 1h20:48.04 31:06.18

53 (1) 63 JORDI GARCIA Joan 1957 MAS-HOME FEEC 1h20:57.42 31:15.56

54 (16) 40 FERNÁNDEZ MARTÍ Gabriel 1976 VET-HOME 1h21:01.88 31:20.02

55 (34) 78 NACHE DACHS Lluis 1987 SEN-HOME 1h21:41.90 32:00.04

56 (17) 67 MANUEL BORRAS Alex 1972 VET-HOME 1h21:51.66 32:09.80

57 (2) 68 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Vicente 1961 MAS-HOME FEDME 1h21:59.84 32:17.98

58 (35) 117 VANCELLS SANCHEZ Eduard 1990 SEN-HOME 1h22:53.03 33:11.17

58 (35) 100 SALELLAS CALLOL Jordi 1977 SEN-HOME FEDME 1h22:53.03 33:11.17

60 (18) 69 MAS GIRALT Ernest 1971 VET-HOME 1h23:13.98 33:32.12

61 (3) 61 ISERN ROVIRA Josep 1962 MAS-HOME 1h25:20.73 35:38.87

62 (19) 75 MORÉ FARRES Ricard 1974 VET-HOME FEDME 1h27:43.99 38:02.13

63 (37) 41 FERNÁNDEZ MATEO Jordi 1983 SEN-HOME 1h27:45.05 38:03.19

64 (20) 96 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ Daniel 1976 VET-HOME 1h28:02.64 38:20.78

65 (38) 38 FERNANDEZ COMPTE Guillem 1986 SEN-HOME 1h28:05.43 38:23.57

66 (21) 110 TENDERO Robert 1969 VET-HOME 1h28:31.44 38:49.58

67 (39) 62 JIMENEZ AMO Marcos 1983 SEN-HOME 1h29:01.07 39:19.21

68 (40) 101 SANCHIS GOMAR Miguel 1984 SEN-HOME 1h29:13.62 39:31.76

68 (40) 73 MIRALLES Fransisco 1984 SEN-HOME 1h29:13.62 39:31.76

68 (40) 70 MASCARELL ORIOLA Pablo 1982 SEN-HOME 1h29:13.62 39:31.76

71 (22) 104 SERRA CONEJERO Jordi 1970 VET-HOME FEEC 1h29:21.04 39:39.18

72 (4) 48 GALTER PAREJA Jordi 1960 MAS-HOME 1h29:40.24 39:58.38

73 (5) 32 DIVIU ALTAYÓ Josep 1952 MAS-HOME FEEC 1h32:10.45 42:28.59

74 (23) 103 SATORRA MONTALÀ David-Pau 1976 VET-HOME 1h32:15.71 42:33.85

75 (24) 93 RIBES PLANA Francesc 1969 VET-HOME 1h32:55.25 43:13.39

76 (6) 25 BUSTO MARCHANTE Oriol 1966 MAS-HOME FEDME 1h35:42.55 46:00.69

76 (25) 15 ABRIL RAMON Pep 1974 VET-HOME FEEC 1h35:42.55 46:00.69

78 (7) 74 MIRO SIMON Marcel 1962 MAS-HOME 1h36:19.38 46:37.52

79 (26) 111 TORRES Ibán 1976 VET-HOME 1h47:28.70 57:46.84

80 (27) 52 GARCIA BRENGARET Joan 1975 VET-HOME FEEC 1h50:38.18 1h00:56.32

81 (8) 26 CABALLERO OLLER Jordi Pau 1960 MAS-HOME 1h50:46.97 1h01:05.11
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 4/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  VET-DONA  

1 (1) 108 SOLINA Olga 1971 VET-DONA 1h21:44.96

2 (2) 30 CRISTOFOL OLIVÉ Reis 1973 VET-DONA 1h22:31.02 46.06

3 (3) 19 ARBO ARGENTE Lola 1970 VET-DONA 1h28:02.64 6:17.68

4 (4) 119 VIAPLANA MASCLANS Judith 1976 VET-DONA 1h29:28.35 7:43.39

5 (5) 84 PÉREZ BORRELL Anna 1974 VET-DONA 1h31:04.29 9:19.33

6 (6) 53 GARCÍA IZQUIERDO María Yolanda 1968 VET-DONA 1h32:55.25 11:10.29

7 (7) 89 PUGÉS SERÓ Maite 1968 VET-DONA 1h36:19.38 14:34.42

7 (7) 81 NIÑO ZARZUELO Susana 1969 VET-DONA 1h36:19.38 14:34.42
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 5/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  MAS-DONA  

1 (1) 115 VALL VERNIS Neus 1961 MAS-DONA 1h28:30.22
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 6/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  SEN-DONA  

1 (1) 1 VALLS TIÓ Rosa 1985 SEN-DONA FEDME 1h02:47.64

2 (2) 3 ZUÑIGA GARCIA Silvia 1985 SEN-DONA 1h02:57.20 9.56

3 (3) 88 PRAT MERINO Laura 1991 SEN-DONA FEDME 1h12:58.71 10:11.07

4 (4) 60 IBÁÑEZ PRINETTI Eva 1984 SEN-DONA 1h15:10.52 12:22.88

5 (5) 107 SOLANA PIGNOREL Sabrina 1983 SEN-DONA 1h15:46.87 12:59.23

6 (6) 54 GARCIAMORENO Charo 1983 SEN-DONA 1h20:59.00 18:11.36

7 (7) 24 BOSCH FORNESA Cristina 1982 SEN-DONA FEEC 1h23:15.50 20:27.86

8 (8) 123 PIMENTEL VELASCO Sandra 1983 SEN-DONA 1h23:21.10 20:33.46

9 (9) 44 FRAIXINO Cristina 1984 SEN-DONA 1h28:05.43 25:17.79

10 (10) 109 SURIOL TOLRÀ Anna 1981 SEN-DONA FEEC 1h28:24.14 25:36.50

11 (11) 87 POQUET GARCIA Mercè 1984 SEN-DONA 1h29:16.17 26:28.53

12 (12) 102 SANSA CALL M.d'Urgell 1977 SEN-DONA FEEC 1h32:10.45 29:22.81

13 (13) 92 REINA JORNET Emma 1993 SEN-DONA 1h32:13.16 29:25.52

14 (14) 56 GIMILIO CLAR Beatriz Clara 1978 SEN-DONA 1h47:28.70 44:41.06

15 (15) 64 LARROSA MONTEMAYOR Esther 1982 SEN-DONA 1h50:59.27 48:11.63
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 7/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  VET-HOME  

1 (1) 121 CASADESÚS FORJAN Isma 1975 VET-HOME FEEC 54:43.78

2 (2) 125 SEGOVIA ALIAS Niñi 1972 VET-HOME 55:50.43 1:06.65

3 (3) 22 BARRANCOS SOLERA Jordi 1970 VET-HOME FEDME 58:33.09 3:49.31

4 (4) 98 ROIG Daniel 1973 VET-HOME FEDME 59:14.32 4:30.54

5 (5) 80 NAVARRÉ LIZANDRA Daniel 1975 VET-HOME FEEC 1h04:50.69 10:06.91

6 (6) 99 ROVIRA ESPAÑA David 1972 VET-HOME FEEC 1h06:58.59 12:14.81

7 (7) 18 ARBIOL Dani 1974 VET-HOME 1h07:36.94 12:53.16

8 (8) 106 SIRAT Pere 1973 VET-HOME FEEC 1h10:05.13 15:21.35

9 (9) 57 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Juan 1973 VET-HOME 1h10:18.46 15:34.68

10 (10) 17 ALOY GUASCH Jose Miguel 1974 VET-HOME 1h12:23.99 17:40.21

11 (11) 13 ABAD MOSTAJO Ernesto 1968 VET-HOME FEEC 1h13:08.29 18:24.51

12 (12) 95 ROCADEMBOSCH SIMÓN Josep 1975 VET-HOME FEDME 1h14:20.56 19:36.78

13 (13) 72 MILLAN SANCHEZ Xavier 1973 VET-HOME FEEC 1h14:28.98 19:45.20

14 (14) 126 SEGOVIA ALIAS David 1976 VET-HOME 1h18:17.78 23:34.00

15 (15) 114 TRUJOLS VILAHUR Lluís 1969 VET-HOME 1h19:35.89 24:52.11

16 (16) 40 FERNÁNDEZ MARTÍ Gabriel 1976 VET-HOME 1h21:01.88 26:18.10

17 (17) 67 MANUEL BORRAS Alex 1972 VET-HOME 1h21:51.66 27:07.88

18 (18) 69 MAS GIRALT Ernest 1971 VET-HOME 1h23:13.98 28:30.20

19 (19) 75 MORÉ FARRES Ricard 1974 VET-HOME FEDME 1h27:43.99 33:00.21

20 (20) 96 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ Daniel 1976 VET-HOME 1h28:02.64 33:18.86

21 (21) 110 TENDERO Robert 1969 VET-HOME 1h28:31.44 33:47.66

22 (22) 104 SERRA CONEJERO Jordi 1970 VET-HOME FEEC 1h29:21.04 34:37.26

23 (23) 103 SATORRA MONTALÀ David-Pau 1976 VET-HOME 1h32:15.71 37:31.93

24 (24) 93 RIBES PLANA Francesc 1969 VET-HOME 1h32:55.25 38:11.47

25 (25) 15 ABRIL RAMON Pep 1974 VET-HOME FEEC 1h35:42.55 40:58.77

26 (26) 111 TORRES Ibán 1976 VET-HOME 1h47:28.70 52:44.92

27 (27) 52 GARCIA BRENGARET Joan 1975 VET-HOME FEEC 1h50:38.18 55:54.40
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 8/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  MAS-HOME  

1 (1) 63 JORDI GARCIA Joan 1957 MAS-HOME FEEC 1h20:57.42

2 (2) 68 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Vicente 1961 MAS-HOME FEDME 1h21:59.84 1:02.42

3 (3) 61 ISERN ROVIRA Josep 1962 MAS-HOME 1h25:20.73 4:23.31

4 (4) 48 GALTER PAREJA Jordi 1960 MAS-HOME 1h29:40.24 8:42.82

5 (5) 32 DIVIU ALTAYÓ Josep 1952 MAS-HOME FEEC 1h32:10.45 11:13.03

6 (6) 25 BUSTO MARCHANTE Oriol 1966 MAS-HOME FEDME 1h35:42.55 14:45.13

7 (7) 74 MIRO SIMON Marcel 1962 MAS-HOME 1h36:19.38 15:21.96

8 (8) 26 CABALLERO OLLER Jordi Pau 1960 MAS-HOME 1h50:46.97 29:49.55
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 9/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  SEN-HOME  

1 (1) 7 CROSAS SALVANS Gabriel 1977 SEN-HOME FEDME 49:41.86

2 (2) 8 MORA TRIBALDO Jonatan 1984 SEN-HOME FEEC 49:52.95 11.09

3 (3) 6 SAMPERE SALOMÓ Ferran 1987 SEN-HOME FEEC 50:15.09 33.23

4 (4) 2 FÀBREGAS GRAÑON Aleix 1986 SEN-HOME FEEC 50:47.91 1:06.05

5 (5) 12 VIÑAS VILARDELL Roger 1984 SEN-HOME FEDME 50:58.60 1:16.74

6 (6) 9 CANIMAS FURCARÀ Adrià 1989 SEN-HOME FEEC 52:22.79 2:40.93

7 (7) 27 CALVÉS CANUDAS Genís 1977 SEN-HOME FEEC 53:53.00 4:11.14

8 (8) 11 URÓ MOMPEL Jordi 1983 SEN-HOME FEDME 53:57.19 4:15.33

9 (9) 91 RAFOLS PERRAMON Biel 1987 SEN-HOME FEEC 54:09.64 4:27.78

10 (10) 42 FLORES HERNÁNDEZ Dani 1978 SEN-HOME FEEC 1h00:01.91 10:20.05

11 (11) 29 CERNUDA LOPEZ Sergi 1981 SEN-HOME 1h00:33.39 10:51.53

12 (12) 45 FREIXES TARRAGONA Gerard 1978 SEN-HOME FEEC 1h01:34.57 11:52.71

13 (13) 71 MEDINA LUQUE Javier 1982 SEN-HOME FEEC 1h02:03.82 12:21.96

14 (14) 14 ABADIA PASTOR Jordi 1977 SEN-HOME 1h02:29.59 12:47.73

15 (15) 28 CAZORLA CABELLO Mario 1991 SEN-HOME 1h03:49.51 14:07.65

16 (16) 86 PI VALL-LLOSERA Damià 1977 SEN-HOME FEEC 1h05:23.07 15:41.21

17 (17) 39 FERNANDEZ FORNE Isaac 1977 SEN-HOME 1h06:04.26 16:22.40

18 (18) 66 LÓPEZ GUIMET Marc 1988 SEN-HOME FEDME 1h06:18.95 16:37.09

19 (19) 51 GARCIA BRENGARET Miquel 1978 SEN-HOME FEEC 1h07:03.06 17:21.20

20 (20) 77 MUÑOZ AZNAR Xavier 1986 SEN-HOME 1h09:15.85 19:33.99

21 (21) 37 FERNANDEZ BOSCH Sergi 1980 SEN-HOME 1h10:05.13 20:23.27

22 (22) 31 DE LA IGLESIA PEREZ Marc 1987 SEN-HOME 1h10:10.04 20:28.18

23 (23) 83 PARETAS Jordi 1989 SEN-HOME FEEC 1h10:39.90 20:58.04

24 (24) 120 VIÑETA CASANOVA Ernest 1982 SEN-HOME FEEC 1h11:37.68 21:55.82

25 (25) 49 GARCIA ABADIA Enrique 1977 SEN-HOME 1h12:18.09 22:36.23

26 (26) 105 SERRET SOLÉ Èric 1987 SEN-HOME FEEC 1h12:59.51 23:17.65

27 (27) 118 VERA ANDRES Ivan 1978 SEN-HOME FEEC 1h13:46.29 24:04.43

27 (27) 97 RODRÍGUEZ MAGALLÓN David 1981 SEN-HOME 1h13:46.29 24:04.43

27 (27) 23 BERMÚDEZ VELASCO Carlos 1977 SEN-HOME 1h13:46.29 24:04.43

30 (30) 76 MORENO MELER David 1980 SEN-HOME 1h13:47.94 24:06.08

31 (31) 124 ESCAMILLA Albert 1977 SEN-HOME 1h16:06.99 26:25.13

32 (32) 122 JOVEN FELIU Jonathan 1993 SEN-HOME 1h18:49.36 29:07.50

33 (33) 50 GARCIA ABADIA Marcos 1981 SEN-HOME 1h20:48.04 31:06.18

34 (34) 78 NACHE DACHS Lluis 1987 SEN-HOME 1h21:41.90 32:00.04

35 (35) 117 VANCELLS SANCHEZ Eduard 1990 SEN-HOME 1h22:53.03 33:11.17

35 (35) 100 SALELLAS CALLOL Jordi 1977 SEN-HOME FEDME 1h22:53.03 33:11.17

37 (37) 41 FERNÁNDEZ MATEO Jordi 1983 SEN-HOME 1h27:45.05 38:03.19

38 (38) 38 FERNANDEZ COMPTE Guillem 1986 SEN-HOME 1h28:05.43 38:23.57

39 (39) 62 JIMENEZ AMO Marcos 1983 SEN-HOME 1h29:01.07 39:19.21

40 (40) 101 SANCHIS GOMAR Miguel 1984 SEN-HOME 1h29:13.62 39:31.76

40 (40) 73 MIRALLES Fransisco 1984 SEN-HOME 1h29:13.62 39:31.76
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 10/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

40 (40) 70 MASCARELL ORIOLA Pablo 1982 SEN-HOME 1h29:13.62 39:31.76
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 11/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  SUB21-HOME  

1 (1) 35 FEIXAS GASSET Eric 2000 SUB21-HOME FEDME 59:02.79

2 (2) 21 BADIA MONDON Gerard 1999 SUB21-HOME FEDME 1h02:17.42 3:14.63

3 (3) 34 FALOMI SILLA Bernat 1997 SUB21-HOME FEEC 1h07:42.02 8:39.23

4 (4) 58 GUTIERREZ PAVON Victor 1999 SUB21-HOME 1h15:30.14 16:27.35
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II DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/2/2016  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 22/2/2016 a 00:11  /  Pàgina 12/12

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Federació Temps Diferència

  No classificats  

Absents (21)

4 ARROYO MAZORRA Diego 1988 SEN-HOME FEEC

5 SIMON AYMERICH Andreu 1991 SEN-HOME FEEC

10 PÉREZ BAUTISTA Marc 1996 SUB21-HOME FEEC

16 ALAVA CARTAÑA Ainhoa 1977 SEN-DONA

20 BACH BAIXERAS Carlos 1970 VET-HOME

33 ESCAMILLA SORIANO Marta 1982 SEN-DONA

36 FELIU DE LA PEÑA Marta 1970 VET-DONA

43 FONTANALS MILIAN Carlis 1969 VET-HOME

46 FUENTES ARAGONES Jose Luis 1957 MAS-HOME

47 FUENTES MARTINEZ Alvaro 1999 SUB21-HOME FEDME

55 GIL CLAPERA Núria 1991 SEN-DONA FEEC

59 HENRIQUEZ CABRERA Alexis Javier 1980 SEN-HOME

65 LEMIÑANA LECHA David 1974 VET-HOME FEEC

79 NADAL JOSEPH Quim 1968 VET-HOME FEDME

82 PARDO I ESTADELLA David 1966 MAS-HOME

85 PEREZ FERNANDEZ Carlos 1985 SEN-HOME

90 PUJOL PUNSOLA Sergi 1976 VET-HOME

94 RIPOLL ALBALADEJO Laura 1994 SEN-DONA

112 TORT TRESOLS Joan 1984 SEN-HOME

113 TRALLERO ARNAU Emi 1975 VET-HOME

116 VALLÉS Ester 1986 SEN-DONA FEDME


